
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 13.10.2023 № 568  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа 

областного конкурса детских рисунков 

и видеороликов «Za будущее» 

 

В соответствии с приказом от 31.05.2023 № 370 в период с 05.06.2023 года по 

09.10.2023 года проведен муниципальный этап областного конкурса детских рисунков и 

видеороликов «Za будущее». В конкурсе приняли участие учащиеся школ №1, 15, 37, 42, 

73 и гимназий №12, воспитанники МБДОУ № 62, 56, 51, 34, 22, 48, 7, 16, 9, 10. На конкурс 

представлена 91 творческая работа. На основании протокола жюри от 13.10.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкурса 

детских рисунков и видеороликов «Za будущее» грамотами управления образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить 

сертификаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. начальника 

управления образования                                                                               Н.В. Белослудцева 

 

 
  

 



Приложение 

 

Список  

участников муниципального этапа областного конкурса фоторабот «Красота природы Кузбасса» 

 

№ Фамилия, имя Должность ОО Руководитель Номинация  Место 

1.  Усачева 

Виктория 

обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Аптина Галина Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

2.  Свешникова 

Вероника 

обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Аптина Галина Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

3.  

Ваулина Арина  

воспитанница 

МБДОУ № 62 Пинтусова Ольга Сергеевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

4.  Ермакова 

Татьяна 

воспитанница 

МБДОУ № 62 Осипова Светлана Борисовна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

5.  Карабибер 

Елизавета 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 Светлана Павловна Учкина 

«Профессия моей 

мечты» 3 

6.  Шашков 

Николай 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Шерина Людмила 

Анатольевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

7.  Мезенцев 

Максим 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Сапожникова Анна 

Алексеевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

8.  Клинникова 

Алина 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 Устинова Вера Сергеевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

9.  Лавренчук 

Виктория 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 Устинова Вера Сергеевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

10.  Чернышева 

Стефания 

воспитанница 

МАДОУ № 51 

Гольбек Татьяна 

Александровна 

«Профессия моей 

мечты» 1 



11.  Валиулина 

Арина 

воспитанница 

МБДОУ № 62  

«Профессия моей 

мечты» 1 

12.  

Гольбек Вера 

воспитанница 

МАДОУ № 51 Кондратова Ольга Валерьевна 

«Профессия моей 

мечты» 1 

13.  

Сысоев Михаил 

воспитанник 

МАДОУ № 51 Терентьева Анна Андреевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

14.  

Ефремова София 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Марудина Мария Алексеевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

15.  Черданцев 

Семён 

воспитанник 

МАДОУ № 51 

Дьячкова Светлана 

Владимировна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

16.  

Распутько Алиса 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Мешковская Инна Олеговна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

17.  

Григорьев Иван 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Любушкина Алена 

Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

18.  Степанкова 

Полина 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Грищук Надежда Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

19.  

Карабаев Роман 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Козлова Людмила 

Михайловна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

20.  

Чернов Артем 

воспитанник 

МБДОУ № 34 

Кастусева Татьяна 

Дмитриевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

21.  

Акимов Платон 

воспитанник 

МБДОУ № 56 Орлова Татьяна Сергеевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

22.  Кублицкая 

Светлана 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Антокина Марина Валерьевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

23.  

Борисова Мария 

воспитанница 

МБДОУ № 34 

Цыганкова Мария 

Владимировна 

«Профессия моей 

мечты» 2 



24.  

Бабич Захар 

 

МБДОУ № 34 Жаровских Ольга Витальевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

25.  Суворов 

Ярослав 

воспитанник 

МБДОУ № 34 Крёхова Анна Николаевна 

«Профессия моей 

мечты» 2 

26.  

Чеховских Соня 

воспитанница 

МБДОУ № 56 

Кузьминова Наталья 

Вячеславовна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

27.  Дергачев 

Ярослав 

воспитанник 

МБДОУ № 56 Юрасова Ирина Петровна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

28.  

Жаркова Дарина 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Терзицкая Галина Ивановна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

29.  Болоховцев 

Арсений 

воспитанник 

МБДОУ № 22 Архипова Олеся Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

30.  Золотухина 

Мария 

воспитанница 

МАДОУ № 51 Шабалина Ирина Юрьевна 

«Все профессии 

важны» 1 

31.  Бабичева 

Валерия  

обучающаяся МБОУ 

«Гимназия №12» Белевцова Елена Игоревна 

«Все профессии 

важны» 1 

32.  

Федосова Алиса 

воспитанница 

МБДОУ № 22 

Филимонова Татьяна 

Петровна 

«Все профессии 

важны» 1 

33.  

Суринов Саша 

воспитанник 

МАДОУ № 51 Степанова Римма Николаевна 

«Все профессии 

важны» 1 

34.  Грицанова 

Мария 

воспитанница 

МБДОУ № 22 Березина Наталья Валериевна 

«Все профессии 

важны» 2 

35.  

Киселева Дарина 

воспитанница 

МАДОУ № 51 

Черданцева Анастасия 

Александровна 

«Все профессии 

важны» 2 

36.  Инживяткина 

Анна 

обучающаяся 

МБОУ СОШ №1 Аптина Галина Викторовна 

«Все профессии 

важны» 2 



37.  Богомолова 

София 

воспитанница 

МБДОУ № 34 Юрлова Юлия Сергеевна 

«Все профессии 

важны» 2 

38.  Черкашина 

Мария 

воспитанница 

МБДОУ № 48 

Рогацевич Ирина 

Шимухаметовна 

«Все профессии 

важны» 3 

39.  

Тискин Иван 

воспитанник МБОУ ООШ 

№73 

Салтымакова Екатерина 

Евгеньевна 

«Все профессии 

важны» 3 

40.  

Кирямова Алина 

воспитанница 

МБДОУ № 22 Архипова Олеся Викторовна 

«Все профессии 

важны» 3 

41.  Дятлов 

Станислав 

воспитанник МКОУ «Детский 

дом №1» 

Лучина Алла Ивановна «Самая кузбасская 

профессия» 1 

42.  Чернышева 

Дарья 

воспитанница 

МБДОУ № 48 Мишарина Татьяна Юрьевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 1 

43.  

Мешков Георгий 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Родионова Ольга 

Владимировна 

«Самая кузбасская 

профессия» 1 

44.  Похлёбина 

Валентина 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 Устинова Вера Сергеевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 1 

45.  

Денисов Кирилл 

обучающийся 

МБОУ СОШ №1 Радченко Лилия Петровна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

46.  

Устинова Ева 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 

Ермешова Наталья 

Михайловна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

47.  

Глыбина Анна 

воспитанница 

МАДОУ № 51 

Чарухина Ольга 

Владимировна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

48.  

Бехер Ника 

воспитанница 

МБДОУ № 34 

Синельникова Оксана 

Витальевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

49.  

Райс  Ева 

воспитанница МБОУ «ООШ № 

42» Едунова Елена Николаевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 



50.  

Лесников Павел 

обучающийся МБОУ ООШ № 

15 Семёнова Наталья Николаевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

51.  

Сизов Матвей 

воспитанник 

МБДОУ № 34 Придуха Марина Анатольевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

52.  Никифоров 

Захар 

воспитанник МКОУ «Детский 

дом № 1»  

«Самая кузбасская 

профессия» 2 

53.  

Ланцов Михаил 

обучающийся МБОУ ООШ № 

15 Семёнова Наталья Николаевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

54.  Гедрайтис 

Тимофей 

воспитанник 

МАДОУ № 51 Милкина Марина Валериевна 

«Профессия моей 

мечты» 3 

55.  Болкунова 

Анастасия 

воспитанница 

МАДОУ № 51 

Чарухина Ольга 

Владимировна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

56.  

Архипов Архип 

обучающийся МБОУ ООШ № 

37 Светлана Павловна Учкина 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

57.  

Ермолаев Артём 

обучающийся МБОУ ООШ № 

37 Светлана Павловна Учкина 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

58.  

Терентьев Данил 

обучающийся МБОУ ООШ № 

37 Учкина Светлана Павловна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

59.  

Гринев Савелий 

воспитанник 

МБДОУ № 56 Грищук Надежда Викторовна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

60.  

Бормотов Иван 

воспитанник 

МБДОУ № 22 Иванова Надежда Васильевна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

61.  

Гартман Артём  

воспитанник 

МБДОУ № 22 

Филимонова Татьяна 

Петровна 

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

62.  Авдеева 

Екатерина  

обучающаяся МБОУ «ООШ № 

42»  

«Самая кузбасская 

профессия» 3 



63.  

Мамедова Алсу 

воспитанница МКОУ «Детский 

дом № 1»  

«Самая кузбасская 

профессия» 3 

64.  Беляева 

Виктория 

воспитанница 

МБДОУ № 7  

«Безопасный труд 

глазами детей» 1 

65.  Беляева 

Виктория 

воспитанница 

МБДОУ № 7 Балалаева Елена Николаевна 

«Безопасный труд 

глазами детей» 2 

66.  Чернов 

Константин 

воспитанник 

МБДОУ № 22 Иванова Надежда Васильевна 

«Безопасный труд 

глазами детей» 3 

67.  

Ламонова Алиса 

воспитанница 

МАДОУ № 51 Лихтнер Татьяна Андреевна 

«Безопасный труд 

глазами детей» 3 

68.  Панарина 

Маруся 

воспитанница 

МБДОУ № 56 

Болдырева Людмила 

Анатольевна «Лучший видеоролик» 1 

69.  

Рагозина Анна 

воспитанница 

МБДОУ № 16 

Калашникова Ольга 

Владимировна «Лучший видеоролик» 2 

70.  

Смирнова Кира 

воспитанница 

МАДОУ № 9 

Кошкарева Светлана 

Викторовна «Лучший видеоролик» 3 

71.  Максагина 

Вероника  

воспитанница 

МАДОУ № 10 

Мейерович Наталья 

Александровна «Лучший видеоролик» 3 

72.  Голошумова 

Ариана  

обучающаяся МБОУ 

«Гимназия №12» Белевцова Елена Игоревна 

«Безопасный труд 

глазами детей» 

сертифик

ат 

73.  

Уварова Полина  

воспитанница 

МБДОУ № 7  

«Безопасный труд 

глазами детей» 

сертифик

ат 

74.  

Вязова Ева 

воспитанница 

МАДОУ № 51 Грицанова Наталья Вадимовна 

«Все профессии 

важны» 

сертифик

ат 

75.  Кирсанов 

Арсений 

воспитанник 

МАДОУ № 51 

Коротких Татьяна 

Александровна 

«Безопасный труд 

глазами детей» 

сертифик

ат 



76.  Привалова 

Алина 

воспитанница 

МБДОУ № 56 

Козлова Людмила 

Михайловна 

«Самая кузбасская 

профессия» 

сертифик

ат 

77.  

Стариков 

Александр 

воспитанник 

ДО10|МАДОУ 

№ 10 

Качканова Юлия 

Александровна, Пронькина 

Надежда Павловна 

«Все профессии 

важны» 

сертифик

ат 

78.  

Кошелева Дарья 

воспитанница 

МБДОУ № 56 

Пелагеевская Дарья 

Владиславовна 

«Самая кузбасская 

профессия» 

сертифик

ат 

79.  Безрядина 

Ксения 

воспитанница 

МБДОУ№ 7  

«Самая кузбасская 

профессия» 

сертифик

ат 

80.  

Бунчук Ульяна 

воспитанница 

МБДОУ № 16 

Потякина Екатерина 

Сергеевна, Береза Наталья 

Валерьевна 

«Все профессии 

важны» 

сертифик

ат 

81.  Михалева 

Кристина 

воспитанница 

МБДОУ № 22 Березина Наталья Валериевна 

«Все профессии 

важны» 

сертифик

ат 

82.  

Булдум Мария 

воспитанница 

МБДОУ № 22 Архипова Олеся Викторовна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

83.  

Грачев Ярослав 

воспитанник 

МБДОУ № 56 Антокина Марина Валерьевна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

84.  

Ганьшин Иван 

воспитанник 

МБДОУ № 56 

Долбешкина Татьяна 

Николаевна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

85.  

Бойко Наталья 

воспитанница 

МБДОУ № 22 Иванова Надежда Васильевна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

86.  Шуверова 

Вероника 

воспитанница 

МБДОУ № 56 Машинская Ирина Ивановна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

87.  

Чехов Иван 

воспитанник 

МБДОУ № 56 Лозгачева Елена Николаевна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 



88.  Матвеева 

Ярослава 

воспитанница 

МАДОУ № 51 Милкина Марина Валериевна 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

89.  

Шульгина Дарья 

обучающаяся МБОУ ООШ № 

37 Светлана Павловна Учкина 

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

90.  Крылов 

Владимир 

воспитанник 

МБДОУ № 7  

«Профессия моей 

мечты» 

сертифик

ат 

91.  Скорик 

Александр 

воспитанник 

МБДОУ № 7  

«Самая кузбасская 

профессия» 

сертифик

ат 

 

 

И.о. начальника 

управления образования                                                                                                                                                                   Н.В. Белослудцева 

 


		2023-10-20T12:50:55+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




